בכל סוף שבוע שני, שתי הבנות ישהו עם האב החל מיום שישי בסיום הלימודים ועד שעה וחצי אחר צאת השבת וזאת החל מיום שישי הקרוב י"ב שבט תשע"ט (18.1.19).
- ה. בית הדין מבקש את תגובת ב"כ האם אודת צו ההרחקה שניתן לדבריו כנגד האב, וזאת עד תום ארבעה ימים.
- ו. יש להציג את התיק למתן החלטה משלימה עם תום פסק זמן התגובה.

ניתן ביום ט' בשבט התשע"ט (15/01/2019).

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

הרב בן ציון טופיק

הרב אפרים בוגרד

הרב אברהם מאיר שלוש –
ראב"ד

העתק מתאים למקור

יצחק היקינד, המזכיר הראשי